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Bodenein-/ Aufbauleuchten

Wandeinbauleuchte mit SMD-3528 LED (PLCC2), inklusive Einbaugehäuse und Gummileitung 500mm
recessed wall luminarie with SMD-3528 LED (PLCC2), recessed box and rubber cable 500mm included 

Wandeinbauleuchte 24Vdc

Anzahl 
LED
LED 
quantity

Eingangs-
spannung
input
voltage

Nenn-
leistung
rated 
power

Farbtempe-
rartur
colour 
temperature

Lichtstrom

luminous 
flux

LED-Farbe

LED colour

Artikelnummer

item number

54 24Vdc ca 5,3W typ 3000K ca 113lm warmweiß
warm white

554-158-3000

76 255

70
69

240

81

Erdspießleuchte mit Multichip-LED, für den Außenbereich geeignet, schwenkbar, Gummileitung 2000mm
earth pike with multichip LED, suitable for outdoor use, tiltable, rubber cable 2000mm

Erdspießleuchte 230Vac

Anzahl 
LED
LED 
quantity

Abstrahl-
winkel
beam 
angle

Eingangs-
spannung
input
voltage

Nenn-
leistung
rated 
power

Farbtempe-
rartur
colour 
temperature

Lichtstrom

luminous 
flux

LED-Farbe

LED colour

Artikelnummer

item number

1 30° 230Vac ca 10,5W typ 3000K ca 480lm warmweiß
warm white

554-154-3000

102

48
1

134




